
          FFOORREENNTTAA  ss..rr..oo..  

          NNaa  BBěělliisskkuu  11222299  

          556622  0011  ÚÚssttíí  nnaadd  OOrrlliiccíí  

  

                                                                                                        

 

Telefon: +420 603 159 435   KB, a.s. Ústí nad Orlicí  IČ:    259 63 082 
E-mail: seda@forenta.cz  č.ú.: 27-5004110277/0100   DIČ: CZ25963082 

OZNÁMENÍ 

zadavatele o výběru dodavatele 

v souladu s ustanovením § 123 zákona č. 134/2016 Sb. 

o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“) 

„ZZVZ“) 

 

Název veřejné zakázky:  Změna topného média– č. akce SM/20/303 

Místo plnění veřejné zakázky: Českých bratří 141, 517 43 Potštejn, okres Rychnov nad 

Kněžnou, kraj Královéhradecký 

Zadavatel: Dětský domov, Potštejn, Českých bratří 141,  

Českých bratří 141, 517 43 Potštejn 

Režim zakázky:   mimo režim ZZVZ, zakázka malého rozsahu 

Druh výběrového řízení:  otevřená výzva 

Druh zakázky:   stavební práce 

 

Na základě Rozhodnutí o výběru dodavatele ze dne 8. 6. 2020 oznamujeme v zastoupení 

zadavatele všem účastníkům zadávacího řízení údaje v souladu s § 123 ZZVZ: 

 

Identifikační údaje dodavatelů, jejichž nabídky byly hodnoceny: 

Pořadové 

číslo nabídky 
Dodavatel IČ DIČ 

1. 
TERMOMONT s. r. o. 

Pernerova 691/42, 186 00 Praha 8 - Karlín  
45538875 CZ45538875 

2. 
Tojapa s. r. o.  

Lidická 700/19, 602 00 Brno 
08932000 CZ08932000 

3. 
ENBRA, a. s.   

Durďákova 5, 613 00 Brno 
44015844 CZ44015844  

4. 
LKI s. r. o. 

Choceňská 377, 566 01 Vysoké Mýto 
28830547 CZ28830547  

5. 
HELP, silnice – železnice s. r. o. 

Moravská 537, 562 03 Ústí nad Orlicí 
27497976 CZ27497976  

 

Výsledek hodnocení nabídek: 

Pro zadání veřejné zakázky bylo stanoveno základní hodnotící kritérium nejnižší nabídková cena. Při 

hodnocení nabídkové ceny byla rozhodná její výše bez daně z přidané hodnoty. Nabídky jednotlivých 

dodavatelů obsahovaly níže uvedené nabídkové ceny (pořadí je uvedeno podle pořadového čísla 

nabídky). 

Pořadové 

číslo nabídky 
Dodavatel Cena bez DPH 

1. 
TERMOMONT s. r. o. 

Pernerova 691/42, 186 00 Praha 8 - Karlín  
1.712.033,89 Kč 

2. 
Tojapa s. r. o.  

Lidická 700/19, 602 00 Brno 
1.830.336,15 Kč 

3. 
ENBRA, a. s.   

Durďákova 5, 613 00 Brno 
1.774.418,00 Kč 



Oznámení zadavatele o výběru dodavatele 

 

 

 

Strana 2 (celkem 2) 

 

4. 
LKI s. r. o. 

Choceňská 377, 566 01 Vysoké Mýto 
1.529.402,37 Kč 

5. 
HELP, silnice – železnice s. r. o. 

Moravská 537, 562 03 Ústí nad Orlicí 
1.687.868,35 Kč 

 

Pořadí nabídek: 

Podle zvoleného způsobu hodnocení je celkové pořadí nabídek následující: 

 

Pořadí 

nabídky 
Dodavatel Cena bez DPH 

1. 
LKI s. r. o. 

Choceňská 377, 566 01 Vysoké Mýto 
1.529.402,37 Kč 

2. 
HELP, silnice – železnice s. r. o. 

Moravská 537, 562 03 Ústí nad Orlicí 
1.687.868,35 Kč 

3. 
TERMOMONT s. r. o. 

Pernerova 691/42, 186 00 Praha 8 - Karlín  
1.712.033,89 Kč 

4. 
ENBRA, a. s.   

Durďákova 5, 613 00 Brno 
1.774.418,00 Kč 

5. 
Tojapa s. r. o.  

Lidická 700/19, 602 00 Brno 
1.830.336,15 Kč 

 

Odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky: 

Základním hodnotícím kritériem pro zadání veřejné zakázky byla nejnižší nabídková cena.  

Nabídky byly vyhodnoceny podle absolutní hodnoty nabídkové ceny od nejnižší po nejvyšší. 

Nejvýhodnější nabídkou je nabídka s nejnižší nabídkovou cenou. Při hodnocení nabídkové ceny byla 

rozhodná její výše bez daně z přidané hodnoty. 

 

Hodnocení bylo provedeno v souladu se zadávacími podmínkami. Nejvýhodnější nabídkou je nabídka 

vybraného dodavatele LKI s. r. o., Choceňská 377, 566 01 Vysoké Mýto, IČ: 28830547, která 

obsahuje nejnižší nabídkovou cenu. 

 

Posouzení vybrané nabídky bylo provedeno v souladu se zadávacími podmínkami. Nabídka vybraného 

dodavatele LKI s. r. o., Choceňská 377, 566 01 Vysoké Mýto, IČ: 28830547 splnila zadávací 

podmínky. 

 

 

V Ústí nad Orlicí dne 8. 6. 2020 

 

       ................…………………………… 

        FORENTA s. r. o. 

        Ing. Adéla Svobodová 
       zástupce společnosti zastupující zadavatele   

   

 

 
 

 

 

Příloha: Rozhodnutí o výběru dodavatele ze dne 8. 6. 2020 


